Jurauit et statutus custodiē iudicia iusticā tue. sed  
 quia eius virium non erat manere in custodia  
 quā iurabat. debilitatē suam profin⁹ turbatus  
 inuenit. vñ et ad precis opem se contulit repente  
 dices. Humiliat⁹ fū usquequaq; dñe vivifica  
 me secundū verbum tuū. Nonnūq; vero supna mo  
 deratio prius q; p munera prouehat. infirmi  
 tatis memoriā ad mērē reuocat. ne de acceptis  
 muneribus itumescat. vñ et ezechiel ap̄hetā q;  
 cīens ad contemplanda celestia ducit. prius fili⁹  
 hominis vocatur. Ac si hūc aperire dñis amone  
 at dicens. Ne de his que vides in clādōe cori sub  
 leues. cautus perpende q; es. ut cum summa pene  
 traſ esse te hominē recognoscas. quaten⁹ dū  
 ultra te raperis ad temetipfū sollicitus infirmi  
 tatis tue fēno reuoceris. vñ necesse est ut cū  
 virtutū nobis copia blanditur. ad infirma sua  
 mentis oculus redeat. seseq; salubriter deorsum  
 premat. ne recta que egit. sed ea que agere ne  
 glexit aspiciat. ut dū cor ex memoria infirmita  
 tis attulit. apud humilitatis auctorē robusti  
 us in virtute solidetur. quia et plerūq; omnipo  
 tens deus idcirco rectorū mētes quāvis ex ma  
 gna pficit. imperfectas tamē ex parua aliqua  
 pte derelinquit. ut cum mētis virtutib⁹ utilit  
 imperfectionis sue tedium tabescant. et nequaq; se  
 de magnis erigat. cū adhuc contra se minimā

Immitates laborat. sed quia extrema non valit  
vincere de precipuis actibus non audeat superbi  
re. Ecce bone vir reprehensionis mec necessi  
tate compulsus. dum monstrare qualis esse debe  
at pastor in uigilo pulchrum depinxit hominem pi  
ctor fedus. aliosque ad perfectionis litus dirigo  
qui adhuc in delictorum fluctibus versor. Sed  
in huius queso vite. naufragio oracum tue  
metabula sustine. ut quia pondus proprium de  
primit tui me merci manus leuet.

**E**xplicit liber Regule pastoralis Gregorii Pa  
pe ad Iohannem Archiepiscopum Rauenensem.

LIBER REGULE  
PASTORALIS  
GREGORII PAPE

JOHANNES

GERSON

DE POLLUTIONE  
NOCTURNA

DE COGNICIONE  
CASTITATIS

Sala

Gab. R

Est.

Tab. 10

N.º 5